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ПРИЛОГ 1 – ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
 
I. ОПШТ ДЕЛ
I.1 Назив на понудувачот: 
I.2 Адреса на понудувачот: 
I.3 Телефонски број: 
I.4 E-mail адреса: 

I.5 Назив на документ за политики за кој се однесува понудата:

	


 
Согласен/на сум да ја дадам оваа понуда согласно предметот на набавка и условите наведени во барањето за понуди 
 
II. ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
Со поднесување на оваа понуда целосно ги прифаќам условите во објавениот повик за набавка. 
 
	Спецификација 
	Единечна цена на дневница
	Број на денови
	Бруто цена во денари

	Изготвување на Документ за политики 
	
	
	 

	Изготвување на кратка презентација на препораките од Документот
	
	
	

	Учество на тркалезна маса со релевантните чинители заради презентирање на наодите и препораките и финализирање на препораките
	
	
	

	Ажурирање на документот согласно заклучоците од тркалезната маса.
	
	
	



Вкупно: _________________
Важност:  60 дена од датумот на понудата 

[bookmark: _GoBack]Напомена: Проектот е ослободен од ДДВ и вкупната цена на понудата не треба да содржи ДДВ. Цената треба да ги содржи сите зависни трошоци и давачки, вклучително и било кој друг трошок кој би можел да се појави во текот на извршувањето на предметот на набавка. Цените остануваат непроменети за целото времетраење на договорот за соработка.

Изјавувам дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќам сите услови по Повикот за доставување понуди за изработка на видеа во рамки на проектот „Ефикасна правда за заштита на основните слободи и правото на приватност во онлајн просторот“ врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Се согласувам тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот. 


 
Датум и место									Подносител

_______________________			     		      __________________________
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